
169223 Praha - Pec pod Sněžkou Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Přepravu zajišťuje: JAMI LINES s.r.o., Nádražní 139, 503 51 Chlumec nad Cidlinou, tel. 604 694 404, www.jamilines.cz, linky@jamilines.cz
km

0

100

122
125
127
128
140
154
161
162
165
166
169
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
185

0

100

123
127
130
135
141
154
161
162
165
166
169
172
173
174
175
176
177
179
180
181
182
185

0

100

154

0

100

120
126
130
135
141
154
161
162
165
166
169
172
173
174
175
176
177
179
180
181
182
185

0

100

123
127
130
135
141
154
161
162
165
166
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182

0

100

119
125
128
135
141
154
161
162
165

168
169
170
171
172
173
174
175
176
177

0

100

123
127
130
135
141
154
161
162
165
166
169
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
183

Tč

1

2

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

îMHD..........................Praha,,Černý Most

MHD............Hradec Králové,,Terminál HD

.......................................Heřmanice,,poštaD
..................................................Kuks,,odb.D

...............................Choustníkovo HradištěD
.............................Dvůr Králové n.L.,,pošta

..........................................Kocbeře,,závodD
MHD...................................Trutnov,,aut.st.

.......................................Mladé Buky,,středD
.................................Mladé Buky,,žel.zast.D
.............................Svoboda n.Úpou,,aut.st.
...............................Svoboda n.Úpou,,nám.D
.............................Janské Lázně,,kolonáda
...............................Svoboda n.Úpou,,nám.D
.........................Svoboda n.Úpou,,Maršov ID
........................Svoboda n.Úpou,,Maršov IID

............................Horní Maršov,,Maršov IIID
....................................Horní Maršov,,mostD

.......Horní Maršov,Temný Důl,Veselý výletD
....Horní Maršov,Temný Důl,odb.Malá ÚpaD
...Pec p.Sněžkou,Velká Úpa,Vavřincův DůlD

........Pec p.Sněžkou,Velká Úpa,BarrandovD
.................Pec p.Sněžkou,Velká Úpa,nám.D

...............................Pec p.Sněžkou,,aut.st.

od
př

od

př

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

401

...

...

...

...
X
11
308
378
558
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

101
X
11

507
548l

558l
109
139§
169
239l§
299
459l
539
549
569l
579l
0110l
0410l
0510l
0610l
0710
0810
0910
1010
1110
1210
1310
1510

161
6
13

507
548l

558l
109
139
169
239§
299§
459l§
539
549
569§2§1
579§2§1
0110
0410§2§1
0510§2§1
0610§2§1
0710§1
0810§1
0910§1
1010§1
1110§2
1210§2
1310§2
1510§2

471

...

...

...

...
+
15
409
529
0510§
1210
1310
1510
2110
2310
2710
2810
2910
3310
3510
3710
3910
4010§
4110§
4210§
4510§

461
6
13

109
1810

2510
4010§
4210§
4410
5210§1§
0011§1
1511§1
2111
2211
2411
2611
3411
4211
4411
4411
4511
4611
4711
4811
4911
5011
5111
5511

271
+
10

2510
3311§

3411§
5711
0112
0412
1212§1§
1912§1
3612§2§1
4412§2
4512§2
4712
4812
5312
5612
5712
5912l
0013
0213
0413
0613
0713
0813
0913
1213

261
6
13
1511
2512

3012
4712
5112
5412
0213
0913
2613
3413
3513
3713
3813
4313
4613
4813
4913
5013
5213
5413
5613
5713
5813
5913
0214

201
X
11
1811
2812

3412
5012
5412
5712
0513
1213
2913
3713
3813
4013
4113
4613
4913
5113
5213
5313
5513
5713
5913
0014
0114
0214
0514

403
X
11

3012
3813§2

3913§2
0214
0614
0914
1714§3§2
2414
3514§3§1
4914l
5014l
5214l
5314l
5814§1
0115
0315
0415
0515§1
0715§1
0915§1
1115§1
1215
1315
1415
1715

173
+
10
2013
3014l

3014l

2015
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

463

6
13

0516
2816
3216
3516
4316
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

473
+
15

1716
2717§

3417§
5117
5517
5817
0618§1§
1318
3018§1

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

163
6
14

1816
2817§

3417§
5017
5417
5717
0518§1§
1218§1
2918§2§1
3718§2
3818§2
4018l
4118l
4618l
4918l
5118l
5218l
5318
5518
5718
5918
0019
0119
0219
0519

103
X
11
1816
2817

3717
5017
5417
5717
0518
1218
2918
3718
3818
4018

4318
4418
4518
4618
4718
4818
4918
5018
5118
5218

273
+
10

2518
3319§

3419§
5719
0120
0420
1220§1§
1920§1
3620§2§1
4420§2
4520§2
4720
4820
5320
5620
5820
5920
0021
0221
0421
0621
0721
0821
0921
1221

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky

spoj jede po jiné trase

§ v označených zastávkách není povolen nástup 
cestujících za účelem přepravy do ostatních 
shodně označených zastávek spoje

§1 v označených zastávkách není povolen nástup 
cestujících za účelem přepravy do ostatních 
shodně označených zastávek spoje

§2 v označených zastávkách není povolen nástup 
cestujících za účelem přepravy do ostatních 
shodně označených zastávek spoje

§3 v označených zastávkách není povolen nástup 
cestujících za účelem přepravy do ostatních 
shodně označených zastávek spoje

l spoj zastavuje jen pro vystupování
D zastávka jen na znamení nebo požádání
MHD zastávka s možností přestupu na městskou 

hromadnou dopravu
î zastávka s možností přestupu na metro

10 nejede 24.12.23, 25.12.23, 26.12.23, 31.12.23, 1.1.24, jede také 1.4.24
11 jede také 31.12.23, 29.3.24, 1.4.24, 1.5.24, 8.5.24
13 jede také 29.3.24, 1.5.24, 8.5.24

14 jede také 29.3.24, 1.5.24, 8.5.24, nejede 23.12.23
15 nejede 24.12.23, 25.12.23, 26.12.23, 31.12.23, 1.1.24, jede také 1.4.24, nejede 10.12.23

Skupinové rezervace objednávejte emailem na info@jamilines.cz nebo telefonicky +420 604 694 404
Všechny spoje jsou obsluhovány klimatizovanými zájezdovými autobusy. Podrobnosti k jízdnímu řádu získáte na www.jamilines.cz nebo telefonicky na čísle   +420 604 694 404.
Cestující s místenkou z výchozí zastávky ztrácí právo na své místo, neobsadí-li je 5 minut před odjezdem spoje.
Přeprava dětských kočárků a zavazadel je zpoplatněna dle tarifu dopravce. Přeprava dětských kočárků je možná výhradně složených v zavazadlovém prostoru   autobusu.
Přeprava zavazadel přesahujících rozměry 20x30x50 cm, nebo přesahující váhu 2kg je možná pouze v zavazadlovém prosotoru autobusu. Nerespektování pokynů   může být bráno jako porušení přepravních podmínek.
Velmi rozměrné předměty a jízdní kola se přepravují jen je-li dostatek místa v zavazadlovém prostoru autobusu a za zvláštní poplatek dle ceníku   dopravce.
Jízdenku s místenkou je možné zakoupit na www.idos.cz a případně u dalších smluvních prodejců. Jízdenku je možné zakoupit též u řidiče hotově nebo   platební kartou. Při nákupu jízdenky bez místenky nemá cestující 
garantováno místo k sezení.
Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem.  Na lince platí státem nařízené slevy z jízdného pro vybrané skupiny obyvatel.

Schváleno dne: 6.12.2023 CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o.



169223 Praha - Pec pod Sněžkou Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Přepravu zajišťuje: JAMI LINES s.r.o., Nádražní 139, 503 51 Chlumec nad Cidlinou, tel. 604 694 404, www.jamilines.cz, linky@jamilines.cz
opačný směr

km

0
3
4
5
6
7
8
9
10
11

16

20
23
24
31
44
50
56
57
60

165

0
1
2
3
4
6
7
8
9
10

11
13
14
21
34
40
46
49
52

75

175

0
3
4
5
6
8
9
10
11
12

16

20
23
24
31
44
50
56
59
62

85

185

0
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
16
19
20
23
24
31
44
50
56
59
62

85

185

0
3
4
5
6
8
9
10
11
12
13
16
19
20
23
24
31
44
50
58
59
60

165

Tč

24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3

2

1

...............................Pec p.Sněžkou,,aut.st.
.................Pec p.Sněžkou,Velká Úpa,nám.D

........Pec p.Sněžkou,Velká Úpa,BarrandovD
...Pec p.Sněžkou,Velká Úpa,Vavřincův DůlD
....Horní Maršov,Temný Důl,odb.Malá ÚpaD
.......Horní Maršov,Temný Důl,Veselý výletD

....................................Horní Maršov,,mostD
............................Horní Maršov,,Maršov IIID
........................Svoboda n.Úpou,,Maršov IID
.........................Svoboda n.Úpou,,Maršov ID

...............................Svoboda n.Úpou,,nám.D
.............................Janské Lázně,,kolonáda
...............................Svoboda n.Úpou,,nám.D
.............................Svoboda n.Úpou,,aut.st.

.................................Mladé Buky,,žel.zast.D
.......................................Mladé Buky,,středD

MHD...................................Trutnov,,aut.st.
..........................................Kocbeře,,závodD

.............................Dvůr Králové n.L.,,pošta
...............................Choustníkovo HradištěD

..................................................Kuks,,odb.D
.......................................Heřmanice,,poštaD

MHD............Hradec Králové,,Terminál HD

îMHD..........................Praha,,Černý Most

od

př

od
př

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

460

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
6
13
456§
536
556§
576
177§

207§
308

260
6
13

436
446
456
466
476
496
506
526
546
556

586§1§
027§1§
037§1§
137§2§
287§2
337§2
467
487
507
108§1

138§1
239

200
X
12

556
596
007
017
037§
047§
067§
077§
087§
107§

137§1
177§1
197§1
357§1§

248

258
349

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

402

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X
11
009
189
259
339
359
379
579

0010
1011

172
+
10
209
239
249
259
269
279
289
309
319
329

409

509
559
559
1210
2510
3310
3810
4010
4210
0211

0511
1512

472
+
15
1011
1311
1511
1611
1711
1811
1911
2011
2111
2211

3011

3611
4011
4111
4811
0912
1712
2412
2512
2812

4013

102
X
11

4311§
4611§
4811§
4911§
5011
5211
5511
5711
5811
5911
0112
0712§1
1012
1212
1612m
1712m
2712m§
4312m
5212§1§
5812
0013m
0213m

1514

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

162
6
13
1012
1412
1712
1812
2212
2412
2712
2812
2912
2912
3312
3912
4212
4312
4912
5012
0013
1813
2613
3313
3513
3713
5513

0014
1015

462
6
13
1014
1414
1514
1614
1714
1814
2014
2114
2214
2314
2514
3014
3514
3814
4214
4314
5014
1115
1915
2615
2815
3015
5015

...

...

272
+
10
3014m
3314m
3514m
3614m
3714m
3914m
4214m
4314m
4414m
4614m
4814m
5414m
5714m
0015m
0415m
0515m
1515m
3315m
4115m
4815m
5015m
5215m

5916

174

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
+
10
1016
2816m
3516m
4316
4516m
4716m
1017m

2017m
2918

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

262
6
13

4015
4615
4715
4815
4915m
5015m
5115m
5215m
5215m
5315m
5515m
0216m
0416m
0716m
1116m
1216m
2516m§
4016§
4816m§1
5516
5716§1
5916§1
1917m

2217m
3218

202
X
11

0116
0416
0616
0716
0816§
1016§
1316
1416
1516§1
1716§1
1916§2§1
2516
2816
3116
3516§1
3616§1
5516§
1017
1617
2217
2417
2617
4617§2§1

5017§2§1
5918

404
X
11
1017
1317
1417
1517
1617
1717
1917
2017
2117
2317
2517§
2917
3317§
3517
3717§
3817§
4517§
0318
1018

...

...

...

...

...

...

474

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
+
15
3518
5018
5518
...
...
...
...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky
J spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

§ v označených zastávkách není povolen nástup 
cestujících za účelem přepravy do ostatních 
shodně označených zastávek spoje

§1 v označených zastávkách není povolen nástup 
cestujících za účelem přepravy do ostatních 
shodně označených zastávek spoje

§2 v označených zastávkách není povolen nástup 
cestujících za účelem přepravy do ostatních 
shodně označených zastávek spoje

m spoj zastavuje jen pro nastupování
D zastávka jen na znamení nebo požádání

MHD zastávka s možností přestupu na městskou 
hromadnou dopravu

î zastávka s možností přestupu na metro

10 nejede 24.12.23, 25.12.23, 26.12.23, 31.12.23, 1.1.24, jede také 1.4.24
11 jede také 31.12.23, 29.3.24, 1.4.24, 1.5.24, 8.5.24
12 jede také 31.12.23, 29.3.24, 1.4.24, 1.5.24, 8.5.24, nejede 27.12.23, 2.1.24

13 jede také 29.3.24, 1.5.24, 8.5.24
15 nejede 24.12.23, 25.12.23, 26.12.23, 31.12.23, 1.1.24, jede také 1.4.24, nejede 10.12.23

Skupinové rezervace objednávejte emailem na info@jamilines.cz nebo telefonicky +420 604 694 404
Všechny spoje jsou obsluhovány klimatizovanými zájezdovými autobusy. Podrobnosti k jízdnímu řádu získáte na www.jamilines.cz nebo telefonicky na čísle   +420 604 694 404.
Cestující s místenkou z výchozí zastávky ztrácí právo na své místo, neobsadí-li je 5 minut před odjezdem spoje.
Přeprava dětských kočárků a zavazadel je zpoplatněna dle tarifu dopravce. Přeprava dětských kočárků je možná výhradně složených v zavazadlovém prostoru   autobusu.
Přeprava zavazadel přesahujících rozměry 20x30x50 cm, nebo přesahující váhu 2kg je možná pouze v zavazadlovém prosotoru autobusu. Nerespektování pokynů   může být bráno jako porušení přepravních podmínek.
Velmi rozměrné předměty a jízdní kola se přepravují jen je-li dostatek místa v zavazadlovém prostoru autobusu a za zvláštní poplatek dle ceníku   dopravce.
Jízdenku s místenkou je možné zakoupit na www.idos.cz a případně u dalších smluvních prodejců. Jízdenku je možné zakoupit též u řidiče hotově nebo   platební kartou. Při nákupu jízdenky bez místenky nemá cestující 
garantováno místo k sezení.
Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem.  Na lince platí státem nařízené slevy z jízdného pro vybrané skupiny obyvatel.

Schváleno dne: 6.12.2023 CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o.




